
ورزشی ـ اخبار كشور

نام 23 بازیکن برای حضور در مرحله مقدماتی مسابقات المپیک اعلام شد

لحظه شماری امیدها برای آغاز رقابت‌های مقدماتی المپیک
سرویس ورزشی-

اردوی پایانی تیم فوتبال امید ایران، پیش از حضور 
در مسابقات مرحله مقدماتی المپیک 2016 ریو، از 

امروز در امارات آغاز می‌شود.
تیم ملی فوتبال امید کشورمان دیشب ایران را به مقصد 
امارات ترک کرد تا اردوی یک هفته‌ای خود را پیش از اعزام 
به قطر برگزار کند. به همین منظور محمد خاکپور اسامی 
بازیکنان دعوت شده به تیم ملی را به این شرح اعلام کرد: 
محمدرضا اخباری، امیر عابدزاده، علی محسنی زاده، محمد 
دانشگر، محمدحسین کنعانی زادگان، روزبه چشمی، علی 
کریمی، ارسلان مطهری، شاهین ثاقبی، رضا علیاری، صائب 
محبی، احسان پهلوان، وحید حیدریه، میلاد کمندانی، میلاد 
محمدی، مهرداد محمدی، محمدحسین مرادمند، مهدی 
ترابی، فرشید اسماعیلی، محسن کریمی، علیرضا نقی زاده، 

ماهان رحمانی، علی عبدالله زاده.
طبق برنامه‌ریزی صورت گرفته کاروان تیم امید، شب 
گذشته کشورمان را به مقصد امارات ترک کرد تا اردوی یک 
هفته‌ای خود را در این کشور برپا کند. ملی پوشان ایران قبل 
از ترک ایران، دیروز به مشهد سفر کردند تا به زیارت حرم 
رضوی بپردازند. حسین مرادمند، علیرضا نقی زاده، محمدرضا 
اخباری و شاهین ثاقبی بازیکنانی بودند که دیروز دیرتر در 
مشهد به تیم امید اضافه شدند. همچنین روزبه چشمی هم 
که در بازی استقلال و ملوان از ناحیه بینی دچار آسیب 
دیدگی شده بود، شب گذشته به اردوی تیم فوتبال امید 

ملحق شد.

غیبت خاکپور در مراسم بدرقه
مراسم بدرقه تیم فوتبال امید، جمعه شب در شرایطی 
برگزار شد که حواشی متعددی را نیز در دل خود داشت. این 
مراسم در سالن همایش‌های هتل المپیک با حضور مسؤلان 
وزارت ورزش و جوانان، فدراسیون فوتبال، کمیته ملی 
المپیک و جمعی از افراد شاخص برگزار شد اما مهم غیبت 
محمد خاکپور سرمربی تیم امید در آن بود. وی در خصوص 
دلایل غیبت خود در مراسم بدرقه تیم امید گفت: نمی‌توانم 

جایی باشم که در آن صداقت نباشد. اگر در این مراسم حضور 
می‌یافتم ممکن بود حرفی زده شود که بخواهم جواب بدهم 
و مناسب نباشد. علاوه بر این در جایی که صداقت نباشد 
ترجیح می‌دهم حضور نیابم و به دلیل اینکه کفاشیان در این 
مراسم بود به این مراسم نرفتم.  وی در ادامه و در پاسخ به 
این سوال که هنوز قراردادش را امضا نکرده و چه اتفاقی در 
این رابطه خواهد افتاد، گفت: در این باره نمی‌خواهم صحبتی 

کنم چرا که این مسئله اهمیت و ارزشی ندارد.
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همچنین در مراسم بدرقه، محمد گودرزی وزیر ورزش و 
جوانان اظهار داشت: خوشبختانه تا این لحظه نتایجی که به 
دست آمده مطلوب بوده است و امیدوارم توفیقات بعدی نیز 
به دست آید و تیم امید را در المپیک ببینیم. باخت جزوی از 
ورزش است، همانطور که انسجام و نشاط اجتماعی شرایطی 
را در جامعه ایجاد می‌کند، شکست نیز مشکلاتی را در پی 
دارد. بسیار خشنود هستیم که جوانان خود را در این مرحله 
می‌بینیم و مردم قدردان آنها هستند و در قلب‌شان از آنها 
تقدیر خواهند کرد اما امیدواریم در مرحله بالاتر نیز آنها را 
ببینیم. ما نیز به عنوان پشتوانه هستیم تا تیم نتایج لازم را 
کسب کند و امیدواریم این بار جوانان تیم امید بتوانند رکورد 

عدم حضور در المپیک را بشکنند و جزو نفرات برتر باشند. 
زمان آغاز تمرینات تیم ملی در قطر

در شرایطی که اردوی تیم امید از امروز در امارات آغاز 
شده، زمان تمرین‌های تیم امید فوتبال ایران در مرحله گروهی 
رقابت‌های نهایی انتخابی المپیک 2016 ریو در قطر مشخص 
شد. بر این اساس تیم فوتبال امید ایران اولین تمرین خود را 
18 دی‌ماه در زمین تمرین شماره یک ورزشگاه الغرافه قطر 
برگزار می‌کند.  ملی‌پوشان امید ایران 22 دی‌ماه از ساعت 17 
به وقت ایران در ورزشگاه جاسم بن حمد قطر به مصاف تیم 
امید فوتبال سوریه می‌روند.  امیدهای ایران در دومین بازی 
25 دی‌ماه از ساعت 20 به وقت ایران در ورزشگاه جاسم بن 
حمد به مصاف قطر می‌روند. شاگردان خاکپور در سومین 
بازی خود 28 دی‌ماه از ساعت 20 به وقت ایران در ورزشگاه 

عبدالله بن خلیفه قطر به مصاف چین می‌رود.

پس از توقیف ۵۰۰ تن برنج در هفته گذشته
۱۰۰ تن برنج قاچاق دیگر کشف شد

جانشين مرزباني ناجا در حالی از توقيف سه فروند شناور و کشف 
۱۰۰ هزار کيلو برنج قاچاق به ارزش ۶ ميليارد و ۴۰۰ ميليون ريال در 
مرزهاي جنوب غرب کشور خبر داد که هفته گذشته نیز با توقیف 

۱۶ فروند شناور قاچاقچیان، ۵۰۰ تن برنج قاچاق کشف شده بود.
به گزارش پايگاه خبري پليس، سردار احمد گراوند گفت: ماموران 
پايگاه‌هاي درياباني آبادان و ماهشهر با اشراف اطلاعاتي، در عملياتي 
غافلگيرانه در سواحل خليج فارس، سه فروند شناور قاچاقچيان را شناسايي 

و توقيف كردند.
وی تصريح کرد: ماموران در بازرسي از اين شناورها، 100 هزار کيلو برنج 

قاچاق را کشف و در اين رابطه 20 قاچاقچي را دستگير کردند.
اين مقام انتظامي ارزش ريالي اين محموله را 6 ميليارد و 400 ميليون 

ريال اعلام کرد.
سردار گراوند هفته گذشته نیز از توقیف ۱۶ فروند شناور قاچاقچیان و 
کشف ۵۰۰ هزار کیلو برنج قاچاق در مرزهای جنوب غرب کشور خبر داده بود.
به گفته وی، ماموران در این رابطه 32 قاچاقچی را دستگیر کردند و 

ارزش ریالی این محموله نیز بیش از 25 میلیارد ریال اعلام شد.
رئیس سازمان میادین میوه و تره‌بار تهران خبر داد
تسهيلات ويژه براي توليدكنندگان 

محصولات ارگانكي
رئیس سازمان میادین ميوه و تره‌بار از اختصاص غرفه‌هاي ويژه 
براي توليدكنندگان محصولات ارگانكي در میادین میوه و تره‌بار 

تهران خبر داد.
عبدالحسين رحيمي در مصاحبه با خبرگزاري صدا و سيما، با بيان اينكه 
اين غرفه‌ها بدون در نظرگرفتن تشريفات مزايده‌اي با تخفيف اجاره بهاي 
30 درصدي در اختيار توليدكنندگان محصولات ارگانكي قرار مي‌گيرد از 
تمامي باغداران و كشاورزان متقاضي خواست با دردست داشتن مدارك لازم 

به سازمان ميادين ميوه و تره‌بار تهران مراجعه كنند.
وي تعداد غرفه‌هايي كه هم اكنون در اختيار توليدكنندگان محصولات 
ارگانكي قرار گرفته است را 22 غرفه برشمرد و گفت: اين سازمان آمادگي 
دارد به هر ميزان كه متقاضيان درخواست كنند غرفه در اختيارشان قرار دهد.
رحيمي ترويج فروش محصولات دست چين و بسته‌بندي را در غرفه‌هاي 
سازمان ميادين ميوه و تره بار از ديگر برنامه‌هاي اين سازمان در سال 94 
عنوان کرد و افزود: در اين غرفه‌ها به مشتريان اجازه داده مي‌شود به جاي 

خريد به صورت درهم، محصولات خود را انتخاب و دست‌چين كنند.
وي با بيان اينكه اين روش فروش با استقبال شهروندان تهراني روبرو 
شده است، گفت: تفاوت قيمت محصولات نمونه با محصولات درهم 300 

تا 400 تومان است.
رحيمي تعداد بازارهاي روز تحت پوشش سازمان ميادين ميوه و تره 
بار شهر تهران را 200 بازار برشمرد و ابراز اميدواري کرد: تعداد غرفه‌هاي 
فروش با شيوه دست چين و بسته بندي شده هرسال 15 درصد افزايش يابد.

شناسایی هویت یکی از 
جانباختگان جانباز حادثه منا

هویت یکی از جانباختگان حادثه منا با انجام آزمایش 
»دی.ان.ای« شناسایی شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از اصفهان، رئیس بنیاد شهید و 
امور ایثارگران شهرستان نجف‌آباد اظهار داشت: هویت پیکر مرحوم جانباز 
70 درصد، عباسعلی جوزی از سرداران لشکر 8 نجف اشرف در هشت سال 
دفاع مقدس که در حادثه منا مفقود شده بود پس از آزمایش »دی‌ان‌ای« 

شناسایی شد.
پورعبدالله با بیان اینکه پیکر این جانباخته حادثه منا در یکی از 
قبرستان‌های مکه دفن شده بود، گفت: در پی سفر برادر وی و تنها فرزندش 
به عربستان سعودی و انجام آزمایشات پیکر مرحوم جوزی شناسایی و 

تشخیص هویت شد.
وی اعلام کرد: بر اساس تصمیم خانواده، پیکر مطهر جانباز و آزاده سرافراز 

عباسعلی جوزی در گلستان شهدای شهرستان نجف‌آباد تدفین می‌شود.
معاون وزیر علوم تحقیقات و فناوری خبر داد

احداث 150 هزار متر مربع پروژه دانشگاهی 
توسط خیران در کشور

معاون اداری، مالی و مدیریت منابع وزارت علوم، تحقیقات 
و فناوری گفت: در حال حاضر بالغ بر 150 هزار متر مربع پروژه 

دانشگاهی توسط خیران در کشور در حال ساخت است.
به گزارش ایرنا،‌»محمدحسین امید« پنجشنبه در حاشیه بازدید از 
پروژه‌های عمرانی دانشگاه ملایر افزود: در سال‌های اخیر بیش از 200 هزار 
مترمربع پروژه‌های خیرساز در سطح دانشگاه‌های کشور به بهره‌برداری رسید 

و این میزان فضا به زیرساخت‌های دانشگاهی کشور اضافه شد.
وی اظهار کرد: تلاشمان بر این است که بتوانیم از ظرفیت خیران برای 

توسعه دانشگاه‌های کشور استفاده کنیم.
امید ادامه داد: هم‌اکنون سرانه فضاهای موجود ما به ازای هر دانشجو 
در حوزه‌های مختلف آموزشی، رفاهی، پژوهشی و خدماتی حدود 20 متر 
مربع است که با دو میلیون متر مربع فضایی که در دست ساخت است، این 
عدد به حدود 28 متر مربع خواهد رسید که خیران می‌توانند در این راستا 

کمک بسیار خوبی به ما داشته باشند.
معاون وزیر علوم تحقیقات و فناوری گفت: تا پایان امسال حدود 500 
هزار مترمربع به زیرساخت‌ها و فضای کالبدی دانشگاه‌های سراسر کشور 

اضافه خواهد شد.

کی‌روش بهمن ماه به ایران می‌آید
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران قرار است بهمن وارد تهران شود. کارلوس 
کی‌روش سرمربی تیم ملی فوتبال ایران به منظور حضور تیم امید در مسابقات کسب 
سهمیه المپیک مستقیم به قطر می‌رود. کی‌روش دو سه روزی در قطر خواهد بود و 

بعد از آن راهی پرتغال می‌شود. وی بهمن ماه به ایران می‌آید.
ایران- مقدونیه به میزبانی اتریش

تیم‌های ملی فوتبال ایران و مقدونیه در دیداری دوستانه در کشور اتریش به 
مصاف یکدیگر می‌روند. تیم‌های ملی فوتبال ایران و مقدونیه خردادماه سال آینده 
در دیداری دوستانه در کشور اتریش به مصاف یکدیگر می‌روند. علت انتخاب اتریش 
به عنوان کشور محل برگزار‌کننده این دیدار، به گفته کفاشیان سهولت اخذ ویزای 
این کشور عضو اتحادیه اروپاست. تیم ملی فوتبال ایران در اردوی خردادماه سال آتی 

خود علاوه بر مقدونیه احتمالا به مصاف نروژ نیز می‌رود.
تعطیلی تمرینات سرخابی‌های تبریز تا روز چهارشنبه

تمرینات هر دو تیم لیگ برتری تبریز تا روز چهارشنبه تعطیل شد. پس از 
برگزاری بازی‌های هفته هفدهم رقابت‌های لیگ برتر، تعطیلات لیگ آغاز شد و تیم‌ها، 
خود را برای حضوری قدرتمندتر در ادامه مسابقات آماده خواهند کرد.پس از تساوی 
دو تیم تراکتورسازی و گسترش فولاد، تمرینات هر دو تیم تا روز چهارشنبه تعطیل 
شد و گسترشی‌ها قرار است پس از آن جهت برپایی اردویی 12 روزه راهی ترکیه 
شوند. تراکتورسازی نیز به گفته قلعه‌نویی، پس از این تعطیلی چند روزه، تمریناتش 

را به مدت یک هفته در تبریز انجام می‌دهد و سپس راهی اردوی ترکیه خواهد شد.
برانکو: مربی جدیدی نمی‌خواهیم

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس می‌گوید قرار نیست مربی جدیدی به کادر فنی 
پرسپولیس اضافه شود. برانکو ایوانکوویچ درباره جدایی آندره پانادیچ از پرسپولیس 
اظهار کرد: او مشکل خانوادگی داشت و به دلیل بیماری پدرش دیگر نمی‌تواند ما را 
همراهی کند. او در پاسخ به این سوال که آیا قرار است مربی دیگری به کادر فنی 
پرسپولیس اضافه شود گفت: خیر. قرار نیست مربی به جمع ما اضافه شود. ما با 
همین کادر فنی به کارمان ادامه می‌دهیم و تلاش می‌کنیم به روند خوب‌مان ادامه 
دهیم. من نگرانی از بابت دستیارانم ندارم زیرا مصطفی قنبرپور و کریم باقری در 

کنار من هستند.
جدایی بایرامی و هاشمی از تراکتورسازی

مهرداد بایرامی مهاجم جوان تراکتورسازی که از این تیم جدا شده است، بعد 
از توافق با فولادی‌ها با این تیم تا پایان فصل قراردادی را امضا کرد. به این ترتیب 
مهرداد بایرامی در نیم‌فصل دوم برای فولاد خوزستان توپ می‌زند. همچنین میرهانی 
هاشمی که حدود یک و نیم فصل برای تراکتورسازی بازی کرد، دیروز خبر جدایی‌ 

خود از تراکتور را تایید کرد.
پورحیدری از بیمارستان مرخص شد

منصور پورحیدری پیشکسوت استقلال با اجازه پزشکان بیمارستان ایران مهر، از 
این بیمارستان مرخص شد. وی برای ادامه مراحل درمانی‌اش باید زیر نظر پزشکان 
باشد اما در منزل استراحت می‌کند. علی پورحیدری، فرزند منصور پورحیدری 
در این خصوص گفت: پدرم را مرخص کردیم اما برای از بین بردن عفونت ریه و 
معاینه مجدد باید او را دوباره به بیمارستان بیاوریم. وی افزود: پزشکان بیمارستان 
تشخصیص دادند که برای برطرف شدن مشکل ریه پدرم او باید آنتی‌بیوتیک مصرف 
کند اما طی روزهای آینده باید مرتب با پزشکان در ارتباط باشیم و او را دوباره به 

بیمارستان ببریم.
پیوستن مشروط محمدی به استقلال

باشگاه راه‌آهن برای حضور مهرداد محمدی در تیم فوتبال استقلال شرطی 
گذاشته است مبنی بر اینکه سجاد شهباززاده یا جابر انصاری به این تیم ملحق شوند.
حمید منوچهری در خصوص وضعیت مهرداد محمدی اظهار داشت: مسئولان باشگاه 
استقلال درخواست حضور محمدی را در این تیم داده‌اند اما مهدی تارتار اعلام کرده 
است که در صورت رفتن محمدی باید سجاد شهباززاده یا جابر انصاری به راه‌آهن 
بیایند. وی ادامه داد: البته مسئولان باشگاه استقلال اعلام کردند که میثم مجیدی 
و محسن کریمی را در قبال مهرداد محمدی به تیم راه‌آهن خواهند داد. حالا این 
مسئله در حال بررسی است و مذاکرات را انجام می‌دهیم. احتمال رفتن مهرداد 

محمدی به استقلال زیاد است اما باید ببینیم که این انتقال چگونه انجام می‌شود.
واریز 400 میلیون تومان به حساب فدراسیون فوتبال

وزارت ورزش 400 میلیون تومان به حساب فدراسیون فوتبال واریز کرد.این 
مبلغ که از سوی وزارت ورزش و جوانان برای فدراسیون فوتبال در نظر گرفته شده 
بود دیروز به حساب فدراسیون فوتبال واریز شد. از این مبلغ 200 میلیون تومان 
برای پشتیبانی و 200 میلیون تومان نیز برای پاداش صعود تیم ملی امید به المپیک 
2016 در نظر گرفته شده است.البته علی کفاشیان اعلام کرد که نحوه هزینه کردن 

این پول با نظر فدراسیون فوتبال صورت می‌گیرد.

اخبار کوتاه از فوتبال

حدیث دشت عشق

به یاد سرلشکرشهید»کرامت الله فلاحت پیشه«
شهادت مظلومانه دراسارت

شهید »کرامت الله فلاحت پیشه« در 19بهمن 
1327 در خانواده‌ای مذهبی در شیراز دیده به جهان 
گشود. پس از طی دوره دبستان و اول دبیرستان برای 
ادامه تحصیل به تهران آمد و در همین اثنا پدر خود 
را از دست داد. بعد از گرفتن دیپلم به اصرار خانواده 
در دانشگاه ملی آن زمان در رشته مهندسی راه و 
ساختمان قبول شد ولی از آنجائی كه روحیه پرشوری 

داشت با شركت در آزمون ورودی دانشكده افسری و قبول شدن در آنجا علی رغم 
میل خانواده، تحصیل در دانشكده افسری را در سال 46 اغاز كرد و... 

او در 21 اردیبهشت 61 در مرحله دوم عملیات پیروزمند بیت المقدس، در 
حالی كه به همراه یكی از برادران سپاه  برای شناسایی به منطقه كوشك اعزام 
شده بودند به اسارت دشمن در آمد. همرزم سپاهی‌اش به دلیل مجروح شدنش 
به بیمارستان منتقل شده و همانجا مورد بازدید صلیب سرخ قرار گرفت ولی او 
را به همراه عده‌ای از برادران بسیجی، در محلی محبوس کردند و بعد از سه روز 
كه نیروهای قهرمان ایرانی در همان منطقه به پیروزی بزرگی رسیدند و عده‌ای 
از دشمن بعثی را كشته و اسیر کردند، آنان را به جای نامعلومی بردند كه با 
پیگیریهای مستمر همسرش و اطلاعات هم رزمان در بندش، مشخص شد زنده 
و در سیاه چالهای صدام اسیر هستند. در آخرین اطلاع در سال 64 كه عده‌ای از 
مجروحان عراقی با مجروحان ایرانی معاوضه شدند به گفته یكی از افسران آزاد 
شده، او و تعدادی از اسرا در زندان ابوغریب زندانی بودند. او در ارتش از همان 
ابتدا به‌ عنوان اسیر خوانده می‌شد ولی بعد از آزادی اسرا در سال 67 چون هنوز 
مورد بازدید صلیب سرخ قرار نگرفته و شماره اسارت نداشت به عنوان مفقود در 

بنیاد شهید ثبت شد. 
درتاریخ 9 آذر 82، بنیاد شهید كلیه مفقودین را شهید اعلام نمود. بدون اینكه 

كمترین اثری از آنان بدست آید. 
البته براساس یك سری مدارك استخبارات عراق اعلام شده بود كه فردی به 
همین نام در اثر بیماری در عراق درگذشته و در بصره به خاك سپرده شده است. 
به هرحال او با خدا معامله كرد و عاشقانه تا لحظه آخر در هر زمان و مكان در راه 

دفاع از دین و میهنش مقاومت كرد و به درجه رفیع شهادت نائل شد.

خواندنی از ورزش ایران
* مهرداد علی قارداشی دیروز پس از معارفه به عنوان رئیس جدید 
فدراسیون تنیس روی میز در جمع خبرنگاران گفت: در این مدت تغییر 
عمده‌ای در بخشی از برنامه‌ها که دارای اولویت هستند داده نمی‌شود. 
برای مثال در حال حاضر کسب سهمیه المپیک و حضور در تورنمنت‌های 
بین‌المللی از جمله اولویت‌های فدراسیون تنیس روی میز به شمار 

می‌روند.
*اعضای تیم ملی ایران بنا به دستور رئیس فدراسیون هندبال حق مصاحبه با 
رسانه‌ها را ندارند.شنیده شده که مهدوی ملی‌پوشان هندبال را ممنوع‌المصاحبه کرده 
و اعلام شده که خبرنگاران می‌توانند از طریق سایت و روابط عمومی فدراسیون اخبار 
و مصاحبه‌های مربوطه را پیگیری کنند.آخرین اردوی ملی‌پوشان 20 تا 23 دی در 
تهران برگزار می‌شود. هفدهمین دوره مسابقات آسیایی بحرین 25 دی تا 8 بهمن به 

میزبانی بحرین برگزار خواهد شد.
* دیرک باوئرمن سرمربی تیم ملی بسکتبال کشورمان گفت: هنوز قراردادی 
بین من و فدراسیون بسکتبال ایران امضا نشده است و افزود: ما مدتی زمان 
برای فکر کردن در اختیار داریم و فکر می‌کنم به نتیجه قابل قبول و موفقی 
برسیم ولی هنوز قراردادی امضا نکرده‌ایم. ما یک هدف کوتاه مدت برای 
حضور در المپیک 2016 ریو و یک هدف بلند مدت برای ساختن یک تیم 

جوان برای جام‌جهانی 2019 چین داریم.
*حضور »یون« مربی کره جنوبی که قرار بود برای برعهده گرفتن سرمربی‌گری تیم 
ملی والیبال بانوان و تیم‌های پایه به ایران بیاید به دلیل برخی از مشکلات تاکنون 
منتفی شده است.پیش از این قرار بود این مربی یک ماه به صورت آزمایشی در ایران 
کار کند و بعد از آن اگر فدراسیون ایران رضایت داشت قرارداد این مربی امضا شود.

به نظر می‌رسد این مربی درخواست کرده که قرارداد دوساله‌ای با او منعقد شود.

مسابقات کشتی پهلوانی در جریان رقابتهای بین‌المللی کشتی جام تختی برگزار می‌شود.
رقابتهای بین‌المللی کشتی آزاد، فرنگی و پهلوانی جام جهان پهلوان غلامرضا تختی روزهای 24 و 25 دی ماه در سالن 
12هزار نفری آزادی تهران برگزار خواهد شد. در این رقابتها مسابقات کشتی پهلوانی در دو وزن 70 و 90+ کیلوگرم نیز برگزار 

می‌شود. سال گذشته مسابقات پهلوانی در جام تختی تنها در وزن 90+ کیلوگرم برگزار شده بود.

برگزاری مسابقات پهلوانی در جریان جام تختی قطعی شدن ۳ سهمیه دوچرخه‌سواری ایران در المپیک ۲۰۱۶  

اداره کل ثبت احوال استان سمنان

»آگهی مزایده«
اداره کل ثبت احوال استان سمنان طبق صورتجلسه کمیسیون 
ماده »2« شماره 3792 سال 1394 در نظر دارد نسبت به 
فروش 2 دستگاه خودرو سواری قابل تبدیل به پلاک شامل 
یک دستگاه پیکان و یک دستگاه پژو RD از طریق مقررات 

مزایده عمومی اموال دولتی اقدام نماید.
متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی همه روزه در ساعات 
اداری حداکثر تا تاریخ 1394/10/19 )به جز روزهای تعطیل( 
جهت بازدید از خودروها به اداره کل ثبت احوال استان سمنان 
واقع در سمنان - بلوار قائم - خیابان شهید دربان مراجعه 

نموده و اسناد مزایده را از دبیرخانه اداره کل دریافت نمایند.

آگهی مزایده اموال منقول برای بار اول
به موجب پرونده اجرای احکام این دادگاه به شماره 930340 در راستای اجرای مفاد محکومیت 
محکوم علیه شرکت پترو پارت به پرداخت مبلغ مندرج در اجراییه در حق آقای بهزاد سیاه‌پوش  
محکوم شده‌اند که پس از معرفی اموال محکوم علیه حدود 128 تن لوله‌دار بست فلزی به ارزش هر 
کیلوگرم 5500 ریال مستقر در انبارهای فازهای 17 و 18 توقیف و ارزیابی شده و اموال توقیفی در 
تاریخ روز دوشنبه 1394/10/28 ساعت 10 بامداد در این اجراء از طریق مزایده حضوری به فروش 
می رسد و در صورت تمایل طالبین می‌توانند 5 روز قبل از برگزاری مزایده اقدام نمایند قیمت پایه از 
مبلغ کارشناسی شروع و به کسانی که بالاترین مبلغ را پیشنهاد نمایند واگذار می‌گردد برنده مزایده 

می‌بایست 10 درصد ارزش کل فی‌المجلس و الباقی ظرف یک ماه واریز نماید.
قاضی اجرای احکام دادگاه عسلویه

کارت مشخصات و سند مالکیت )برگ سبز( و یک 
عدد پلاک انتظامی خودرو پژو 405 به شماره انتظامی 
272س72 ایران 13 مدل 83 رنگ بژ متالیک شماره 
موتور 12483184943 شماره شماسی 83081168 به 
مالکیت محمدنصر اصفهانی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

اینجانب ناصر بدری مالک خودرو پیکان مدل 1382 بشماره شهربانی 
977 س 83- ایران 19، شماره شاسی 00825508039 و شماره موتور 
11158218156 بعلت فقدان اسناد فروش )سند کمپانی و سند مالکیت( 
تقاضای رونوشت/المثنی اسناد مذکور را نموده‌ام. لذا چنانچه هر کس ادعائی 
در مورد خودروی مذکور دارد ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی شرکت ایران 
خودرو واقع در پیکان شهر- ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس 

از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

اینجانب یوسف فرساد فرزند غلامعلی کارت‌ملی به شماره 
0680657878 و بیمه‌نامه و کارت خودروی سواری 
پراید به رنگ بژ متالیک مدل 1389 به شماره موتور 
3338631 و شماره‌شاسیs1412289143650 و شماره 
پلاک 86 ایران 271ج27 مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می‌باشد.

آگهی مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت دوم
شرکت تعاونی مسکن اعضاء انجمن پزشکان عمومی

بدینوسیله به اطلاع اعضاء محترم می‌رساند باتوجه به عدم حصول حد نصاب قانونی 
مجمع فوق‌العاده نوبت اول، مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت دوم، سال 1394 رأس 
ساعت ‍11 صبح روز جمعه مورخ 1394/10/25 در محل سالن اجتماعات پروژه آفتاب 

واقع در تهران، انتهای اتوبان آبشناسان، خ کوهسار، کوچه مدرسه، تشکیل می‌گردد.
دستور جلسه: 

1- طرح و تصویب اساسنامه جدید و تطبیق اساسنامه با قانون و اصلاحات
2- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی

این جلسه با حضور نصف بعلاوه یک از اعضا رسمیت خواهد داشت و مصوبات آن برای 
کلیه اعضاء نافذ و لازم‌الاجرا می‌باشد.

می‌توانید در صورت عدم امکان حضور در مجمع، یک نفر شخص حقیقی را به عنوان 
نماینده تام‌الاختیار جهت شرکت در مجمع با حق رأی به صورت مکتوب معرفی 
نمائید، بدین منظور مقتضی است حداکثر تا تاریخ 94/10/24 عضو و نماینده مذکور 
در محل دفتر تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت، نسبت به دریافت ورقه ورود به 

هیئت‌مدیرهمجمع برای نماینده اقدام گردد.

برگ سبز خودرو سواری پژو 405 جی‌ال‌ایکس‌آی به 
شماره پلاک 532 ط 27- ایران14 به رنگ نقره‌ای 
متالیک مدل 1389 و شماره موتور 12489308608 
 NAAM11CA3BR465796 شماره‌شاسی  و 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل مجمع عمومی عادی 
بطور فوق‌العاده در شرکت سهامی‌خاص

آگهی دعوت سهامداران شرکت کشت و صنعت چاه حسن سهامی‌خاص ثبت شده به شماره1067 و 
شناسه‌ملی10800039382 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده.

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده 
در ساعت 8 مورخ 1394/10/22 در آدرس کهنوج بلوار شهید بهشتی مقابل جهاد کشاورزی کد پستی 

7881713191 تلفن 03443202091 تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: 1- انتخاب اعضای جدید هیئت‌مدیره و مدیرعامل، 2- انتخاب بازرسین جدید

هیئت‌مدیره شرکت کشت و صنعت چاه‌حسن

آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل مجمع عمومی 
فوق‌العاده در شرکت سهامی‌خاص

آگهی دعوت سهامداران شرکت کشت و صنعت چاه حسن سهامی‌خاص ثبت شده به شماره1067 و 
شناسه‌ملی10800039382 جهت تشکیل مجمع عمومی فوق‌العاده.

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده در ساعت 10 
مورخ 1394/10/22 در آدرس کهنوج بلوار شهید بهشتی مقابل جهاد کشاورزی کد پستی 7881713191 

تلفن 03443202091 تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:  اتخاذ تصمیم درخصوص نقل و انتقال سهام

هیئت‌مدیره شرکت کشت و صنعت چاه‌حسن

)نوبت دوم(
چون آقای هوشنگ خراسانی مالک کامیون بنز ال‌کا 40/2624 مدل 1389 به شماره 
انتظامی 981 ع 24- ایران 24 و شماره شاسی  NAB37435516612182به شماره 
موتور  33592410114225 به علت فقدان سند، تقاضای صدور سند المثنی نموده 
است لذا چنانچه هرگونه ادعایی در مورد خودروی مذکور وجود دارد ظرف مدت 15 
روز از تاریخ نشر آگهی با در دست داشتن مدارک کافی به دفتر فروش شرکت ایران 
خودرو دیزل واقع در تهران کیلومتر 8 جاده ساوه، بعد از کمربندی ابتدای چهاردانگه، 

شرکت ایران خودرو دیزل مراجعه نماید.

در پرونده  9409982850600036 این شعبه با توجه به فوت مرحومه زهره صفری فرزند خیراله 
به شماره شناسنامه  223 ساکن شهریار - چهارراه ملارد - بلوار شهید امیری‌راد - کوچه شهید 
حسرخل - پلاک 14 توسط آقایان: عباس عابدین، حسن، جعفر بوطه چالی و خانمها‌ ام‌کلثوم 
خدعه بوطه چالی همگی فرزندان محمدخلیل درخواست تحریر ترکه صادر گردیده و برای 
1394/11/28 راس ساعت 9:30 وقت تحریر ترکه تعیین شده است لذا بدین وسیله به تمامی ورثه 
متوفای یاد شده یا نمایندگان قانونی و بستانکاران از متوفی و مدیونین به وی و هرکس که به هر 
طریق حقی بر ترکه متوفی دارد ابلاغ می‌شود در ساعت و تاریخ یاد شده در شعبه دوم شورای حل 

اختلاف بخش رامند جهت شرکت در عملیات تحریر ترکه حاضر شوند.
اکبری - قاضی شعبه دوم شورای حل اختلاف بخش رامند

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای لطف‌اله عبدی زهرائی دارای شناسنامه شماره 92 به شرح دادخواست به کلاسه 2/94024ح از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان علی‌اصغر عبدی‌زهرائی به شناسنامه 
212 در تاریخ 94/8/20 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به1- خواهان با مشخصات فوق پدر متوفی/2- خانم قزعبدلوزهرائی به شماره شناسنامه 1705 مادر متوفی / 
3- کبری اینانلو چرخلو به شماره شناسنامه 4760 همسر متوفی 4- امیرمحمد عبدی زهرائی به شماره شناسنامه 
/ ملی 509022327 فرزند ذکور متوفی/5- رقیه عبدی‌زهرائی به شماره ملی 5090309205 فرزند اناث متوفی/ 
6- امیررضا عبدی زهرائی به شماره ملی 5090430608 فرزند ذکور متوفی/ و متوفی به غیر از این شش نفر 

وراث دیگری ندارد.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید. تا هرکسی اعتراضی دارد و یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
اکبری - رئیس شعبه دوم شورای حل اختلاف دانسفهان

سه سهمیه کشورمان در رشته دوچرخه‌سواری بخش 
جاده مسابقات المپیک ۲۰۱۶ ریو قطعی شد.

در پایان سال 2015 میلادی تیم ایران با 1655 امتیاز بر 
بام آسیا ایستاد و با اختلاف 1053 امتیاز تیم دوم را پشت سر 
گذاشت. همچنین بهترین دوچرخه‌سوار آسیا صمد پورسیدی از 
پتروشیمی تبریز و بهترین تیم باشگاهی نیز پیشگامان کویر یزد 
شناخته شدند.چایچی، مدیر تیم‌های ملی گفت: با توجه به نتیجه 

بدست آمده، ایران توانسته است حداکثر سهمیه المپیک ریو را 
در جاده کسب نماید. با توجه به تاکید وزارت ورزش و جوانان 
و کمیته ملی المپیک در خصوص تکمیل پیست چوبی استان 
مازندران مطمئناً در المپیک 2020 ژاپن در پیست نیز سهمیه 
المپیک دریافت خواهیم کرد. پس از ایران، قزاقستان، ژاپن و کره 
جنوبی هر کدام 2 سهمیه را دریافت کردند و تیم هنگ‌کنگ تنها 
با 19 امتیاز اختلاف از تیم کره جنوبی از گرفتن سهمیه باز ماند.

در مهمترین بازی‌ها از هفته چهاردهم لیگ برتر والیبال امروز تیم‌های متین صالحین ورامین و ثامن الحجج 
خراسان به ترتیب میزبان شهرداری تبریز و بانک سرمایه هستند.

 هفته سوم دور برگشت لیگ برتر والیبال امروز با برگزاری شش دیدار در شهرهای اردکان، مشهد، بندرعباس، ارومیه، ورامین 
و زاهدان پیگیری می‌شود. در مهمترین دیدار هفته  در مشهد ثامن الحجج خراسان باید برابر سرمایه به میدان برود. دو تیم 
سرمایه‌دار این فصل رقابت‌های لیگ در سالن مهران مشهد نوید یک بازی تماشایی را به علاقه مندان والیبال می‌دهند. اگرچه 
سرمایه در این دیدار مهدی مهدوی را به خاطر حاشیه‌های هفته قبل در اختیار ندارد اما با توجه به حضور ژیگالدو پاسور فرانسوی 
در ترکیب شاگردان مصطفی کارخانه به نظر نمی‌رسد نماینده پایتخت مشکلی در این دیدار داشته باشد. سرمایه که هفته گذشته 
سرانجام به صدر جدول رسید دوست ندارد در مصاف با سایر مدعیان عقب بماند و برای کسب هر سه امتیاز بازی به مشهد می‌رود.

براساس اعلام سازمان لیگ، برنامه هفته چهاردهم لیگ برتر به قرار زیر است: 
*آرمان ورزشی اردکان – پیکان تهران*ثامن الحجج خراسان – بانک سرمایه *آلومینیوم المهدی هرمزگان – کاله مازندران 

*شهرداری ارومیه – سایپای تهران *متین صالحین ورامین – شهرداری تبریز *گوهر کویر زاهدان – بازرگانی جواهری گنبد.
* جدول رده‌بندی لیگ برتر والیبال:1- شهرداری ارومیه)34امتیاز (،2- بانک سرمایه )33امتیاز (،3- پیکان تهران)30امتیاز(،

4- متین صالحین ورامین)24امتیاز ( و...

نایب قهرمان وزنه‌برداری جهان با انتقاد از لغو اردوی 
ملی پوشان گفت: اردوی تیم ملی نباید پس از مسابقه‌های 

جهانی بیشتر از یک هفته تعطیل می‌شد.
کیانوش رستمی درباره برگزار نشدن اردوی تیم ملی بیان 
کرد: شنیدم اردوی تیم ملی دوباره لغو شده و این خیلی بد است. 
در المپیک همه از تیم ملی وزنه‌برداری انتظار دارند و پس از آن 
می‌گویند چرا وزنه‌برداری خوب کار نکرد؟ چرا آقای X وزنه را 
انداخت؟ چرا وزنه‌ها خوب انتخاب نشدند؟ وقتی مربی بیچاره در 

این شرایط قرار می‌گیرد و هنوز اردو تشکیل نداده‌اند، نمی‌تواند 
برای ورزشکارانش برنامه‌ریزی انجام دهد و در این هفت ماه 
معجزه کند و ورزشکار بسازد. به نظرم اردوی تیم ملی باید یک 
سال قبل از المپیک شروع شود و پس از مسابقه‌های جهانی نیز 
بیشتر از یک هفته نباید اردو تعطیل می‌شد.او ادامه داد:‌ الان 
معلوم نیست ورزشکاران خوب ما کجا هستند و چکار می‌کنند. 
مهم‌تر از همه کنترل دوپینگ ورزشکاران است. اگر خدای ناکرده 

دوپینگ چند نفر دربیاید تیم ایران شاید نتواند به المپیک برود.

آغاز اردوی دوومیدانیک‌اران برای قهرمانی آسیا
اردوی تیم ملی دوومیدانی برای حضور در قهرمانی 

آسیا از امروز آغاز می‌شود.
اردوی تیم ملی دوومیدانی از امروز در ورزشگاه آفتاب 
انقلاب تهران آغاز می‌شود تا ملی ‌پوشان برای حضور در رقابتهای 
داخل سالن آسیا آماده شوند.وحید صدیق، مرتضی ناظمی، علی 

ثمری، علیرضا مهر صفوتی، عبدالجلیل توماج، علی عالمی، 
میلاد دریساوی، شاهین جعفری، مصطفی ابراهیمی، عبدالله 
جمشیدی دوومیدانی‌کاران حاضر در این اردو هستند.این اردو تا 
سوم بهمن ادامه دارد. مسابقه‌های دوومیدانی داخل سالن آسیا 

از 30 بهمن تا دوم اسفند در دوحه قطر برگزار می‌شود.

انتقاد رستمی از لغو اردوی تیم ملی وزنه‌برداری

مدیرکل ورزش و جوانان تهران می‌گوید، در مدت زمان اخیر شمار زیادی از مجموعه‌های ورزشی استان تهران به 
ارزش 500 میلیارد تومان در اختیار ورزش پایتخت و مردم قرار گرفت.

حمیدرضا گرشاسبی با اشاره به عملکرد ضعیف برخی از هیئت‌ها در دوره اخیر، اظهار کرد: ما رئیس هیئتی داشتیم که ۲/۵ 
سال بود کسی او را ندیده بود و در خارج از کشور حضور داشت و یا شاهد حضور رئیس هیئتی بودیم که حتی ورزشکارش را نیز 
نمی‌شناخت به همین خاطر کار را به صورت تخصصی دنبال کردیم و از حالت سیاسی خارج نمودیم.گرشاسبی با بیان اینکه در 
این دوره شمار زیادی از مجموعه‌های ورزشی با ارزش حدودا 500 میلیارد تومان را بازگردانیم، گفت: در این دوره به صورت جدی 
مقابل سوءاستفاده‌های مالی ایستادیم و چیزی در حدود 500 میلیارد تومان مجموعه‌های ورزشی را که از دست رفته بود را باز 
گردانیم و این مجموعه‌ها مجددا در اختیار ورزش تهران و مردم قرار گرفت. خبر دیگر در خصوص اماکن ورزشی اینکه با پیشنهاد 
مدیریت مجموعه ورزشی آزادی و موافقت شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور، از این پس عموم علاقه مندان به ورزش 
می‌توانند از بسیاری از امکانات مجموعه ورزشی آزادی استفاده کنند.تا پیش از این امکانات مجموعه ورزشی آزادی بیشتر در اختیار 
ورزش قهرمانی بود اما به منظور توجه به ورزش همگانی و با دستور مدبر مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی، از این 
پس عموم مردم نیز می‌توانند از امکانات این مجموعه استفاده کنند.بر اساس این گزارش، سیستم ورود و خروج به مجموعه ورزشی 

آزادی نیز مکانیزه شده و علاقه مندان به ورزش می‌توانند با تهیه کارت عضویت از امکانات این مجموعه ورزشی استفاده کنند.

بازگشت مجموعه‌های ورزشی پایتخت به ارزش 500 میلیارد تومان

لیگ برتر والیبال در ایستگاه چهاردهم

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: ایران 
آمادگی دارد در مقابل اقدامات نادرست 
برخی کشورهای گروه 1+5 اقدام درست را 

انجام دهد.
به گزارش خبرگزاری‌ها از بوشهر، علی لاریجانی 
صبح امروز در بدو ورود به بوشهر در فرودگاه 
بین‌المللی بوشهر در جمع خبرنگاران در پاسخ 
به سؤالی در مورد شرایط پس از برجام و برخی 
اقدامات آمریکا اظهار داشت: مذاکرات هسته‌ای 
ایران و گروه 1+5 با حضور 6 کشور و اتحادیه 
اروپابه سرانجام رسید و سند روشنی هم امضاء شد 
و حال در این شرایط اگر یکی از کشورها بخواهد 
خدشه‌ای به این سند وارد کند منزوی خواهد شد.

وی اظهار داشت: این گونه رفتارها از سوی آن 
کشورها برای آنان سرانجامی نخواهد داشت و ایران 
با صبر و متانت به جنجال آفرینی‌های آمریکا فکر 

کرده و به اقدام آنان پاسخ می‌دهد.
لاریجانی درباره قانون بودجه آمریکا که بندی 
در آن در مورد روادید ایران آمده است، اظهار کرد: 
اتحادیه اروپا و کشورهای دیگر به آمریکایی‌ها در 
مورد این بند از قانون بودجه آنها اعتراض کردند.

وی ادامه داد: این گونه رفتارهای آمریکایی‌ها 
سرانجامی برای آنها نخواهد داشت و مجلس 
شورای اسلامی ایران نیز آمادگی دارد تا در مقابل 
تصمیم نادرست آمریکایی‌ها در قانون بودجه سال 

95 اقدام درست راانجام دهد.
رئيس مجلس شورای اسلامی که به منظور 
شرکت در یادواره شهید صادق گنجی دیروز به 
استان بوشهر سفر کرده بود باحضور در گلزار 
شهدای بهشت سجاد این شهر و مزار شهید گنجی 

ضمن قرائت فاتحه شاخه‌های گل نثار کرد.
لاریجانی با حضور در منزل شهید گنجی، با 

علی لاریجانی:

ایران در مقابل جنجال آفرینی‌های آمریکا پاسخ مناسب می‌دهد

مادر شهید دیدار و نسبت به مقام شامخ شهدا ادای 
احترام و بر لزوم تداوم راه شهیدان تأکید کرد.

مادر شهید گنجی نیز در این دیدار اظهار 
داشت: همه مسئولان باید نسبت به پاسداشت 
خون شهدا اهتمام ورزند و از شهدا الگوبرداری 

کنند.
مرضیه خلیفه خواستار ایجاد سالن اجتماعات 
در برازجان شد و از رئیس مجلس خواست در 

زمینه تأمین اعتبار این سالن اهتمام ورزد.
مادر شهید گنجی همچنین خواستار تخصیص 
اعتبار برای ساماندهی گلزار شهدای برازجان شد.

دکتر لاریجانی همچنین در بدو ورود به 
دشتستان، باحضور در گلزار شهدای برازجان با 
شهدای والامقام این شهرستان تجدید بیعت کرد.

شهید صادق گنجی در سال 1365 و در سن 

23 سالگی ریاست خانه فرهنگ جمهوری اسلامی 
ایران را در پاکستان برعهده داشت که در 28 آذر 
ماه سال 1369 در مراسم تودیع خود مقابل هتل 
اینترنشنال لاهور پاکستان براثر هجوم ایادی 

استکبار به شهادت رسید.
از شهید گنجی در مدت حضورش در پاکستان، 
13 اثر ارزشمند درباره این کشور با مضامینی نظیر 
مطبوعات پاکستان، مسیحیت در پاکستان، زن 
در پاکستان، احزاب پاکستان، مراکز فرهنگی در 

پاکستان به جای مانده است.
شرکت در جلسه شورای اداری از دیگر 
برنامه‌های سفر رئیس مجلس شورای اسلامی 
به استان بوشهر بود. خودروی حامل همراهان 
رئیس مجلس در جاده برازجان دچار سانحه شد 

که آسیبی به کسی واردنیامد.

رئیس انجمن ارامنه شیراز گفت: اقدام اخیر 
رهبر معظم انقلاب اسامی در دیدار با خانواده 
شهید مسیحی برای تمام اقلیت‌های دینی کشور 

دلگرمی به دنبال داشت.
هرموند آراطونیان در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا در 
شیراز افزود: هر چند این کار قبل از این هم انجام شده 
بود اما اقدام اخیر ایشان معنای بزرگی داشت و همه پیروان 

اقلیت‌های دینی از آن شاد شدند.
وی اظهار داشت: در شرایطی که تبلیغات منفی 
دشمنان کشور ادامه دارد، چنین برنامه‌هایی می‌تواند 
دلگرمی مردم به خصوص پیروان اقلیت‌های دینی را به 

دنبال داشته باشد.
رئیس انجمن ارامنه شیراز با اشاره به لزوم اتحاد 
پیروان ادیان در کشور بیان کرد: هر چه‌قدر که مردم 
کشور ما اعم از مسلمانان و پیروان ادیان دینی در کنار 
هم به آرامی زندگی کنند حس شیرین همبستگی کام 

همه ما را شیرین‌تر می‌کند.
آراطونیان ادامه داد: طی سال‌های اخیر اقدامات 
خوبی توسط دولت جمهوری اسلامی ایران برای پیروان 
اقلیت‌های دینی انجام شده است و اگر گاهی مشکلاتی 

وجود دارد امیدواریم در مورد آن چاره‌اندیشی شود.
رئیس انجمن ارامنه شیراز با اشاره به اقدامات 
تروریستی گروه‌های تکفیری مانند داعش و طالبان به نام 
اسلام گفت: همه ما می‌دانیم که این اقدامات غیرانسانی 
ربطی به دین نداشته و ندارد بلکه کسانی که این اعمال 
را مرتکب می‌شوند در مدارج پایینی از انسانیت هستند.

آراطونیان افزود: افرادی که از نظر انسانیت به تکامل 
نرسیده‌اند در هر دین و مذهبی وجود دارند و برخی 
کشورهای سودجو از طریق تامین نیازهای ضروری 
آنان، این نابخردان را در هر مسیری که خود بخواهند 

قرار می‌دهند.

رئیس انجمن ارامنه شیراز:
دیدار رهبر انقلاب 

با خانواده شهید مسیحی 
اقلیت‌های دینی را دلگرم کرد


